Rua Sena Madureira,1500-1º andar –Vila Mariana - 04021-001 – São Paulo – SP – Brasil

Tel: (11) 5576-4848 – www.unifesp.br/prograd

Ministério da Educação

Universidade Federal de São Paulo

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

____________________________________________________________________________________

Portaria Normativa

ProGrad nº 12 de 30 de novembro de 2015

                                                                                           Torna Público o Calendário de Colação de Grau dos
                                                                          concluintes do ano letivo de 2015 dos cursos de Regime Anual

Tendo em vista a proximidade do final do ano letivo, a Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de

São Paulo, no uso de suas atribuições, torna público o Calendário de Colação de Grau dos cursos de Regime Anual

do Campus São Paulo:

Profa. Dra. Maria Angélica Pedra Minhoto

Pró Reitora de Graduação

Cursos Data

Medicina 16 / 12 / 2015

Fonoaudiologia 17 / 12 / 2015

Ciências Biológicas – Modalidade Médica 18 / 12 / 2015

Enfermagem 21 / 12 / 2015